

۱۳۳ ریال سود به ازای هر سهم برای بانک ملت

بانک ملت پیش بینی درآمد هر سهم خود را برای سال مالی ۱۳۹۶ با بیش از ۳۰ درصد افزایش، ۱۳۳ ریال اعلام کرد.

به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت و براساس صورت‌های مالی حسابرسی نشده، اولین پیش بینی درآمد هر سهم این بانک برای سال مالی ۱۳۹۶، با سرمایه ۵۰۰۰۰ میلیارد ریال، مبلغ ۱۳۳ ریال اعلام شد. این در حالی است که بانک ملت سود هر سهم را براساس آخرین پیش بینی برای سال مالی جاری، ۱۰۲ ریال اعلام کرده است.

بر اساس این گزارش، پیش بینی سود هر سهم بانک ملت برای سال مالی ۱۳۹۶ نسبت به سال مالی ۱۳۹۵، بیش از ۳۰ درصد افزایش داشته است.

گفتنی است، در پیش بینی اعلام شده جدید، مجموع درآمدهای بانک نسبت به پیش بینی سال مالی ۱۳۹۵ بیش از ۲۰ درصد رشد داشته است.

افتتاح محل جدید صرافی و کارگزاری بانک مسکن

با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره گروه مالی بانک، محل جدید فعالیت شرکت‌های صرافی و کارگزاری افتتاح شدند.

به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل گروه مالی بانک، دکتر بت شکن به همراه اعضای هیأت مدیره بانک و گروه مالی، طی این برنامه، ضمن بازدید از فضا و امکانات صرافی، از کارکرد عملیاتی و سیستم‌های نرم افزاری مورد استفاده مانند سامانه سنه، از نزدیک آشنانشدند. در جلسه چنانی که پس از مراسم افتتاحیه صرافی صورت گرفت، احمدی مدیرعامل شرکت صرافی، در خصوص رعایت استانداردهای لازم امنیتی و اجرایی مصوبه بانک مرکزی و نیروی انتظامی توضیحات لازم را برای اعضای هیأت مدیره بانک و گروه مالی ارائه کرد و در خصوص فعالیت‌های صرافی، موضوعاتی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. همچنین دکتر بت شکن ضمن بازدید از دفتر جدید شرکت کارگزاری و امکانات جدید برقرار شده در محل جدید، طی جلسه ای به بررسی آخرین دستاوردها و فعالیت‌های آن شرکت پرداخت. بر اساس این گزارش طی ارائه ای که در جلسه مشترک اعضای هیأت مدیره بانک و گروه مالی در محل کارگزاری برگزار شد، ارزش آفرینی مالی، بهبود فرآیندها، توسعه بازار و محیط رقابتی و فعالیت‌های جاری این شرکت تابعه گروه مالی، به عنوان سرفصل اقدامات شاخص تشریح شدند. در این نشست بحرالعلوم، مدیرعامل کارگزاری نیز ضمن شرح اقدامات اخیر صورت گرفته، از رونمایی از سایت جدید این کارگزاری در ماه جاری خبر داد که گامی دیگر در راستای بهبود ارتباط با مشتریان و تعامل سازنده با آن‌ها خواهد بود.

امکان برداشت وجه بدون کارت از خودپردازهای بانک شهر

مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر از امکان برداشت وجه بدون کارت از خودپردازهای بانک شهر به منظور توسعه خدمات غیر حضوری و افزایش رضایتمندی مشتریان خبر داد. به گزارش اخبار بانک به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، میثم نمازی با اشاره به این که این خدمت نوین، به عنوان قابلیت جدید پایانه‌های خودپرداز این بانک است که در صورت عدم دسترسی مشتریان به کارت، جایگزین کارت بانکی می‌شود، افزود: این سرویس برای مواقعی است که مشتری بانک شهر نیاز فوری به وجه نقد دارد، اما کارت بانکی خود را همراه نداشته و امکان استفاده از خدمات شعب نیز برای وی فراهم نیست.



رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: افرادی مشمول نهایی سهام عدالت هستند که در سالیان گذشته فرم‌های مربوط به ثبت نام سهام عدالت را پر کرده باشند و به ثبت نام را پر کرده باشند و کاغذی را دریافت کرده‌اند که به منزله ثبت نام نهایی سهام عدالت است. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی سازمان خصوصی سازی؛ پوری حسینی گفت: افرادی از نظر سازمان خصوصی

سازي مشمول نهایی سهام عدالت هستند که در سالیان گذشته فرم‌های مربوط به ثبت نام سهام عدالت را پر کرده باشند و به این سازمان ارسال کرده باشند. رئیس کل سازمان خصوصی سازی افزود: البته این سازمان فرم‌های آن‌ها را بررسی کرده و پس از این مرحله، دوتنامه های مربوطه را به دست مشمولین رسانده است و مشمولین نیز پس از درج اطلاعات لازم، این فرم

معاون بانک مرکزی اعلام کرد؛

ثبت رکورد نقدینگی ۱۹۶ هزار میلیاردی در دیماه

معاون اقتصادی بانک مرکزی، رقم نقدینگی دیماه سال جاری را ۱۹۶ هزار میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: رشد اقتصادی امسال ۷ درصد و سال آینده ۴ تا ۵ درصد پیش بینی می‌شود. پیمان قربانی در نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به سالگرد ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، گفت: بانک مرکزی در جنگ اقتصادی سالهای اخیر مستقیماً درگیر بوده و در اقتصاد مقاومتی همواره حضور فعال داشته است. بر این اساس بانک مرکزی مطالعاتی را در این زمینه آغاز کرد و در نهایت، در مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز، بعد از جلسات مکرر در نهایت سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی تهیه شد و پس از ارائه خدمت مقام معظم رهبری در ۲۹ بهمن سال ۹۲ در ۲۴ بند مطرح و تصویب و ابلاغ شد.

جزئیات اقدامات بانک مرکزی در اقتصاد مقاومتی

وی تصریح کرد: ثبات اقتصاد کلان هدف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است که زمانی که محقق شود، اقتصاد مقاومتی در سطح اقتصاد اجرایی خواهد شد که البته در بخش‌های ثبات مالی، پایداری بودجه‌ای و پایداری خارجی است. در این راستا بانک مرکزی در بحث ثبات مالی و پایداری خارجی حضور مستقیم دارد، بنابراین اقتصادی که در این سه جزه پایدار باشد، می‌تواند به سرعت خود را بازیابی و تطبیق دهد.

معاون اقتصادی بانک مرکزی افزود: یازده سیاست، ۳۹ برنامه و بیش از ۱۵۰ اقدام اجرایی در اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته شده که بر این اساس دو طرح تنظیم سیاست‌های ارزی سازگار با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و نیز طرح ارتقای شفافیت در بازار پول اجرایی شده که در این میان هشت پروژه نیز برای اجرایی کردن این دو سیاست طراحی گردیده است. وی با اشاره به حضور معاون اول رئیس جمهور در بانک مرکزی برای پایش اقتصاد مقاومتی، تصریح کرد: در حوزه سیاست‌های پولی، اعتباری، فناوری اطلاعات و نظارتی رویکرد مورد نظر مقام معظم رهبری را در نظر گرفته‌ایم. همچنین در سه سال گذشته

بحث تمهیح بازار بین بانکی و هدایت بانک‌ها به این بازار، مداخله مؤثر بانک مرکزی در این بازار، کاهش نسبت سپرده قانونی بانک‌های تجاری، تبدیل اضافه برداشت به خطوط اعتباری و در نهایت کاهش نرخ سود مورد عمل بانک‌ها از طریق مصوبات شورای پول و اعتبار در دستور کار قرار گرفته است.

جزئیات نقدینگی تا پایان دیماه

وی با اشاره به آمار نقدینگی با بیان اینکه نقدینگی تا پایان دیماه به ۱۹۶ هزار میلیارد تومان و پایه پولی ۱۷۲.۳ هزار میلیارد تومان و ضریب فزاینده ۹۲ بوده است که از این میزان نقدینگی ۱۲ درصد مربوط به بانک ۴ موسسه اعتباری بوده است. قربانی گفت: اگر بخواهیم تحولات نقدینگی در سه سال اخیر را مرور کنیم، در سال ۹۱ عمده رشد نقدینگی از پایه پولی بود ولی در سال ۹۲ رشد نقدینگی همگن به ۲۵.۹ درصد کاهش یافت و به ۲۲.۳ درصد در سال ۹۳ کاهش پیدا کرد، البته ترکیب آن هم بهتر شد. این رویه ای بود که بتوانیم هم رشد اقتصادی را احیا کنیم و هم تورم را پایین آوریم که در سال ۹۳ رشد اقتصادی به ۳ درصد افزایش و تورم نیز به ۱۵.۶ درصد کاهش یافت. وی

افزود: نرخ دلار به طور متوسط ۵۱.۱ درصد بالا رفته که حداکثر نرخ ۱۰.۹ درصد رشد داشته و حداقل نرخ نیز ۷.۴ درصد رشد داشته است. به تازگی در آذر و دیماه، تلاطمات را در بازار ارز داشتیم که متوسط رشد به ۵.۱ درصد رسیده است. هدف ما این است که شوک پذیری ما در بازار ارز کم شود، این در حالی است که علیرغم کاهش قیمت نفت در سال ۹۳ نرخ ارز به صورت آرامی حرکت کرده است که این کمک به کاهش تورم کرده و در حوزه زندگی مردم نیز آرامش بهتری حاکم شده است.

جزئیات پرداخت تسهیلات به تولید

قربانی با اشاره به بحث تنگنای اعتباری در بانک‌ها گفت: ما پسندیدگی بیشتری را در نرخ سود سپرده و تسهیلات ایجاد کردیم و در اوایل سال ۹۴ نرخ‌ها به بالای ۲۹ درصد هم رسیده بود، بر این اساس اقداماتی انجام شد که متوسط بازار بین بانکی از ۲۸.۱ درصد به ۱۸.۸ درصد در پایان ۹۴ رسید و امسال نیز به کمتر از ۱۹ درصد رسیده‌ایم، ضمن اینکه در سه هفته ابتدایی بهمن نیز ۱۸.۹ درصد رسیده است. به گفته معاون بانک مرکزی، تلاش شده از ظرفیت‌های بازار استفاده شود تا نرخ سود کاهش یابد، اما هنوز هم باید

و سایر مدارک لازم را به تعاونی‌های شهرستانی سهام عدالت داده‌اند و در مقابل کاغذی را دریافت کرده‌اند که به منزله ثبت نام نهایی سهام عدالت است و در حال حاضر بسیاری از مشمولین این پرگه‌ها را دارند. وی اضافه کرد: بنابراین مشمولانی که در سالهای گذشته این مراحل را طی کرده‌اند، مشمول نهایی سهام عدالت نام می‌گیرند.

است. به گفته قربانی، از مجموع تسهیلات ارائه شده در بخش صنعت ۸۱.۱ درصد به بخش سرمایه در گردش ارائه شده است، بر این اساس در سال جاری بانک مرکزی با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت ساز و کاری در نظر گرفته که واحدهای تولیدی را شناسایی کرده و از سوی کارگروه‌های استانی به شعب معرفی شوند تا تسهیلات بگیرند؛ در عین حال بخشنامه‌هایی بانک مرکزی داشت که اعطای اعتبار را به این واحدها تسهیل کند که نمونه آن در نظر گرفتن چک‌های برگشتی بوده است. وی اظهار داشت: از ۵۹ هزار واحدی که ثبت نام کرده بودند ۱۱ هزار و ۸۰۰ واحد به بانک‌ها معرفی شده‌اند که تا ۲۳ بهمن ماه به آن تسهیلات داده‌اند، ضمن اینکه ده هزار واحد نیز از سوی خود بانک‌ها به صورت مستقیم تأمین اعتبار شده‌اند که البته مبتنی بر معیارهای کارگروه بوده است. مبلغ تسهیلات پرداختی نیز بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان بوده است.

بازبازار ارز افزایش یافت

وی با اشاره به انتظام بخشی به بازار پول خاطر نشان کرد: مؤسسات غیر مجاز ساماندهی شده و به زیر چتر بانک مرکزی آمده‌اند، ضمن اینکه نظم و انضباط در فعالان بازار پول نیز مدنظر قرار گرفته است، بر این اساس در سال ۹۲ و ۹۳ معادل شش بانک و موسسه مالی و اعتباری به آمار نقدینگی اضافه شده‌اند؛ ضمن اینکه در مورد مؤسسات غیر مجاز نیز با جدیت بیشتری برخورد شده؛ البته سطح آگاهی عمومی در سطح جامعه نسبت به این مؤسسات بالا رفته و مردم به خوبی می‌دانند که به خاطر چند درصد سود بیشتر کل سرمایه را به مخاطره نیندازند.

به گفته قربانی، در جهت تطبیق صورت‌های مالی بانک‌ها با IFRS نیز تلاش شده تا سلامت بانک‌ها مدنظر قرار گیرد و ارزیابی صحیحی از مشتریان نیز صورت گیرد، این در حالی است که این سیاست‌ها در آینده نیز با جدیت دنبال خواهد شد. همچنین اداره ریسک در بانک مرکزی و در بانک‌های دیگر نیز ادارات ریسک و تطبیق تشکیل شده است.

نماد بانک صادرات با ۲۸۲ درصد زیان آماده بازگشایی در بورس می‌شود

زیان ۶۵۶ میلیون تومانی سهام داران در هر شبانه روز

داشت. به گزارش اخبار بانک کیوان شیخی در توضیح روند بازار سرمایه در ماه‌های پایانی سال گفت: جذابیت بازارهای رقیب، انتشار اوراق با درآمد ثابت که سود بالایی دارند و همچنین توقف نمادها از دلایل عمده ایجاد رکود در بازار سرمایه است. وی در ادامه تصریح کرد: اوراق خرانه به عنوان رقیب بازار سهام تبدیل شده و توقف طولانی مدت نماد شرکت‌ها از عوامل ایجاد رکود در معاملات بورس و کاهش حجم و ارزش معاملات بازار است.

رئیس مرکز آمار و اطلاعات شرکت بورس در خصوص شرایط صنایع بورسی اظهار کرد: بسیاری از صنایع بورسی در ماه‌های اخیر با رونق و رشد مواجه شده بودند، اما سهامداران نمادهای متوقف، امکان فروش سهام خود و دادوستد این سهام سودآور را از دست داده‌اند.

شاخص کل نیز ۳۹۷ واحد کاهش معادل ۰.۵ درصد افزایش را در هفته پایانی بهمن ماه به ثبت رساند و در ارتفاع ۷۷۱۸۹ واحد قرار گرفت. افزون بر این؛ شاخص بازار اول در این مدت با ۵۴۱ واحد رشد به رقم ۵۴۹۵۶ واحد و شاخص بازار دوم با ۶۰۱ واحد کاهش به عدد ۱۶۳۳۵۲ واحد رسیدند که به ترتیب با یک درصد رشد و ۰.۳۷ درصد کاهش مواجه شدند.

میلیارد تومانی بانک صادرات در پایان پاییز امسال در حالی است که این بانک در همین دوره عملکردی بیش از ۱۰ هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان سود علی الحساب به سپرده‌های سرمایه گذاری در نزد خود داده است. بر این اساس زیان انباشته بانک صادرات در پایان عملکرد سه ماهه سوم امسال به شش هزار و ۲۸۶ میلیارد و ۹۵۴ میلیون و چهارصد هزار تومان و چیزی در حدود سه برابر زیان انباشته در پایان سال مالی ۹۴ بالغ شده است.

رئیس مرکز آمار و اطلاعات شرکت بورس مطرح کرد: کمبود نقدینگی متهم ردیف اول رکود تالار شیشه ای رئیس مرکز آمار و اطلاعات شرکت بورس با اشاره به کمبود نقدینگی در بازار سهام گفت: با شفافیت صورت‌های مالی و بازگشایی نمادهای متوقف در بازار سرمایه می‌توان انتظار خروج از رکود شاخص بورس و رونق معاملات را

۲۸۲ درصد از زیان برآوردی در بودجه سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۹۵ را محقق سازد. به گزارش فارس، بانک صادرات در عملکرد ۲۷۶ روزه خود تا پایان پاییز امسال در هر روز ۱۵ میلیارد و ۷۵۸ میلیون و ۹۴۶ هزار و ۱۵ تومان زیان ساخته که با تقسیم بر هر شبانه روز این زیان به اندکی بیش از ۶۵۶ میلیون و ۶۲۲ هزار تومان در هر روز می‌رسد. البته در این محاسبه چنانچه روزهای تعطیل در ۹ ماه اخیر را جدا کنیم و تنها ۸ ساعت کاری در روز را در نظر بگیریم، زیان بانک صادرات میلیاردی خواهد بود. بانک صادرات در پایان عملکرد سال مالی منتهی به اسفند ماه ۹۴ نیز توانسته به ازای هر سهم زیان ۳۴۰ ریالی را محقق سازد و در عملکرد ۹ ماهه همین دوره مالی با پوشتش ۴۰ درصدی زیانی به مبلغ ۱۳۸ ریال به ازای هر سهم محقق سازد. تحقق زیان ۴ هزار و ۳۴۹

رشد نیم درصدی شاخص کل بورس در هفته پایانی بهمن ماه

آیا یخ تالار شیشه ای آب می‌شود؟

هفته قبل تجربه کرد. همچنین در این مدت تعداد یک میلیون بر گه اوراق بدهی به ارزش ۲۲۲ میلیارد ریال در ۴۱۳ نوبت معامله شد که به ترتیب ۶۱، ۶۲ و ۵۲ درصد کاهش را نشان می‌دهد. این در حالی است که تعداد ۲۰

میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه گذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش کل بیش از ۲۱۲ میلیارد ریال نیز در هفته گذشته مورد معامله قرار گرفت که به ترتیب با ۶۱ و ۶۲ درصد افزایش همراه شد. این گزارش می‌افزاید:

شاخص بورس در هفته پایانی بهمن ماه جاری ۰.۵ درصد رشد را به ثبت رساند و امیدواری بسیاری را برای آب شدن یخ تالار شیشه ای در پی داشت.

در هفته پایانی بهمن ماه امسال تعداد ۴۳۵۶ میلیون انواع اوراق بهادار ۹۶۷۵ میلیارد ریال در ۲۰۸ هزار و ۱۸۴ دفعه مورد معامله قرار گرفت که به ترتیب ۸ درصد افت، ۴۳ درصد رشد و ۳۱ درصد کاهش را نسبت به